Classement Radio (24/07/2020 - 31/07/2020) R W

THE WEEKND IN YOUR EYES ISLAND-DEF JAM UNIVERSAL
2 2 AVA MAX KINGS & QUEENS WEA WARNER MUSIC
3 4 CAMéLIA JORDANA FACILE PLAY TWO WARNER MUSIC
4 g BLACK EYED PEAS MAMACITA POLYDOR UNIVERSAL
5 8 ROBIN SCHULZ FEAT. WES ALANE WEA WARNER MUSIC
6 6 INDOCHINE NOS CéLEBRATIONS RCA GROUP SONY MUSIC
7 20  JAWSH 685 X JASON DERULO SAVAGE LOVE (LAXED - SIREN BEAT) COLUMBIA SONY
8 ) DOJA CAT SAY SO ARISTA SONY MUSIC
9 743 MASTER KG JERUSALEMA ELEKTRA FRANCE WARNER MUSIC
10 14 TOM GREGORY FINGERTIPS B1 SONY MUSIC
1 7 MAEJOR FEAT. GREEICY I LOVE YOU CAROLINE UNIVERSAL
12 10 TOPIC FEAT. A7S BREAKING ME ISLAND-DEF JAM UNIVERSAL
13 11  SURF MESA FEAT. EMILEE ILY CAPITOL MUSIC FRANCE UNIVERSAL
14 25 DUALIPA PHYSICAL WEA WARNER MUSIC
15 9 KAROL G FEAT. NICKI MINAJ TUSA ISLAND-DEF JAM UNIVERSAL
16 24 AMIR LA FETE PARLOPHONE WARNER MUSIC
17 13 DUALIPA BREAK MY HEART WEA WARNER MUSIC
18 18 LOUANE DONNE MOI TON COEUR BARCLAY-MERCURY UNIVERSAL
19 12 VIANNEY N'ATTENDONS PAS TOT OU TARD BELIEVE
20 32 CONKARAH FEAT. SHAGGY BANANA (DJ FLE - MINISIREN REMIX) BMG WARNER MUSIC
21 17  THE WEEKND BLINDING LIGHTS ISLAND-DEF JAM UNIVERSAL
22 42 AYA NAKAMURA JOLIE NANA REC. 118 WARNER MUSIC
23 26 JONAS BROTHERS FEAT. KARO... X ISLAND-DEF JAM UNIVERSAL
24 16 KEEN'V TAHITI PARLOPHONE WARNER MUSIC
25 22 JULIEN DORé LA FIeVRE COLUMBIA SONY MUSIC
26 40 OFENBACH HEAD SHOULDERS KNEES & TOES ELEKTRA FRANCE WARNER MUSIC

shnep

Page: 1

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.
Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

23
35
36
28
43
30
31
48
46
29
39
19
15
33
49
38
61
37
41
27
a7
57
21
34
50
54
58
62

THE FAIM

AMEL BENT & IMEN ES
GREGORY PORTER

ALLIEL

ZOE WEES

SIA

REGARD & RAYE

KENDJI GIRAC

GIMS

VICETONE & TONY IGY

TAYC

TRYO FEAT. MCFLY & CARLIT...
HATIK

CALOGERO

BENJAMIN BIOLAY

LEWIS CAPALDI

DADJU FEAT. NINHO

VITAA & SLIMANE

CLARA LUCIANI

NEA

POWFU FEAT. BEABADOOBEE
BIGFLO & OLI FEAT. BON EN...
ONEREPUBLIC

LADY GAGA & ARIANA GRANDE
BOSH

ANGELE

DABABY

GRAND CORPS MALADE & CAML...
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HUMANS

JUSQU'AU BOUT
REVIVAL

ENCORE

CONTROL

TOGETHER

SECRETS

HABIBI

MALHEUR, MALHEUR
ASTRONOMIA

N'Y PENSE PLUS
DéSOLé POUR HIER SOIR XXV
ANGELA

LA RUMEUR

COMMENT EST TA PEINE
BEFORE YOU GO
GRAND BAIN

PAS BEAUX

LA BAIE

SOME SAY

DEATH BED

COUP DE BLUES / SOLEIL
DIDN'T |

RAIN ON ME

DJOMB

TU ME REGARDES
ROCKSTAR

MAIS JE T'AIME

BMG RIGHTS
ISLAND-DEF JAM

DECCA RECORDS
PARLOPHONE

CAROLINE

WEA

B1

ISLAND-DEF JAM

PLAY TWO

Bl

PLAY TWO

SALUT O PRODUCTIONS
LOW WOOD

POLYDOR

POLYDOR

CAROLINE

POLYDOR

ISLAND-DEF JAM

INITIAL ARTIST SERVICES
RCA GROUP

COLUMBIA

POLYDOR

POLYDOR

POLYDOR

ARISTA

INITIAL ARTIST SERVICES
POLYDOR

ANOUCHE PRODUCTIONS
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WARNER MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
WARNER MUSIC
IDOL

BENDO MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
UNIVERSAL
SONY MUSIC
UNIVERSAL
UNIVERSAL
CAROLINE INTERNATIONAL
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CLAUDIO CAPEO
CHRISTOPHE MAé
PEDRO CAPO

DIVA FAUNE FEAT. CLAIRE D...

TIBZ

SOPRANO
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C'EST UNE CHANSON

LA VIE D'ARTISTE

BUENA SUERTE

WOULD YOU STAND BY ME (VF)
TOUT AU BOUT DU MONDE
NINJA
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JO &CO
PARLOPHONE
RCA GROUP
PLAY TWO
2100 RECORDS

REC. 118

Jege

SONY MUSIC
WARNER MUSIC
SONY MUSIC
WARNER MUSIC
BELIEVE
WARNER MUSIC
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